АППАРАТ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САВЕЛОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2023 года № 28

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве

от 8 апреля 2015 года №05

 На основании федеральных законов от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных

лиц, их доходам»,:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе от 8 апреля 2015 года №05 «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицом,

замещающим должность муниципальной службы о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.

Глава муниципального округа                 В.В. Аверьянов

Савеловский в городе Москве

http://www.savelovskoe.ru/